Ст. 4450-4451 — 12118 — № 39

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

4450 ® временном приостановлении действия технического
регламента «О требованиях к автомобильному и авиаци­

онному бензину, дизельному и судовому топливу, топливу для
реактивных двигателей и топочному мазуту»

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Приостановить до 31 декабря 2008 г. действие технического регламента

«О требованиях к автомобильному и авиационному бензину, дизельному и
судовому топливу, топливу для реактивных двигателей и топочному мазуту»,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от
27 февраля 2008 г. № 118 (Собрание законодательства Российской Федера­
ции, 2008, № 9, ст. 854).

2. Министерству энергетики Российской Федерации по согласованию
с Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,
Министерством экономического развития Российской Федерации, Мини­
стерством транспорта Российской Федерации и Министерством финансов
Российской Федерации внести до 1 декабря 2008 г. в установленном порядке
проект постановления Правительства Российской Федерации о внесении
изменений в технический регламент «О требованиях к автомобильному и
авиационному бензину, дизельному и судовому топливу, топливу для реактив­
ных двигателей и топочному мазуту».

Председатель Правительства Российской Федерации В. ПУТИН

Москва
25 сентября 2008 г.

№ 712

болеро для женщин

Источник

https://meganorm.ru/mega_doc/fire/postanovlenie/46/postanovlenie_devyatnadtsatogo_arbitrazhnogo_557.html
https://meganorm.ru/mega_doc/fire/reshenie/13/reshenie_khabarovskogo_kraevogo_suda_ot_08_08_2013_po_delu_N_747.html